i;'

._,

'-"

v

._,

BARRA DO GARÇAS Ano 2004
Estado de Mato Grosso
P\e.ná.ri0 das De.\iM.raç~s
PROTOCOLO

Ptotoc. n .0 O 'g-:) Liv .~F\s. ~3 v , en-61 O 3 /0l.f

Horas: \':\.·. ~s

C~~
Funcionário

t&J

O Projeto de Lei

O Projeto Decreto Legislativo
I

O Projeto de Resolução N.o

O Requerimento
03~ /2004 1

O Indicação

~ Moção de Reconhecimento

O Emenda

AUTOR: Vereador DR. CELSO MARTINS SPOHR- PSB

Senhor Presidente:

Apresento à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e
deliberaÇão do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE RECONHECIMENTO, ao
casal GILMAR GHELLARDI e ABADIA UMBELINA ROSA, pelos bons serviços que
ele tem prestado à comunidade barra-garcense, através da Funasa, especialmente à
Associação de Moradores do bairro Anchieta.

Sala das Sessões da Câmara Municipal, em 09 de marÇo de 2004.

APROVADO I)OR u, ANi~~-110AoE)
Em ses.s5o & O _ I

·-v
v

·......-·

v
''-..)

'-"

v

v
\ . ...1

v

'-"

. ' -
v

-,._,

"-""

v

·-

~

..,;

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Gostaríamos de registrar nos anais desta Casa de Leis, os valorosos
serviços que o casal GILMAR e ABADIA, tem prestado ã cidade de Barra do Garças,
através da Funasa e que paralelamente, também prestam serviços junto ã comunidade do
bairro Anchieta.

São pessoas de nossa sociedade, que se dedicam com grande
responsabilidade às causas comuns, demonstrando competência, humildade, e sobretudo
compromisso na condução de suas atividades e com isso tem conquistado aqui, a
admiração, a amizade e o respeito de todos.

Assim sendo, na qualidade de homem público, não poderia deixar de
fazer esse importante registro, acerca do trabalho desse ilustre casal, manifestando através
desta MoÇão, nosso sincero reconhecimento.